
Trať

Mapa

Start 00

Vzdálenosti

Časový limit

Terén

Občerstvení

Vyhlášení 
vítězů

Upozornění

WC

Doprovodný 
závod

klasická trať

Závora Krupná Hora 1:10 000, e = 5m, ISOM 2007
formát A3, kategorie D21E, H21A, B, E, H35B a H40B, mapa je 
vytištěna na voděodolný papír
Závora Přední Hradiště 1:10 000, e = 5m, ISOM 2007
formát A4, ostatní kategorie, mapa je vytištěna na voděodolný papír

10:00, intervalový
Kategorie HDR, P a T startují na startovací krabičku libovolně
do času 120.

centrum ~ start  1200 m po modrobílých fáborkách
cíl ~ centrum  350 m po červenobílých fáborkách
Cesta na start a z cíle vede přes železniční trať a silnici. 
Dbejte zvýšené opatrnosti.

150 min

Svah s velkým množstvím kamenů, skalek a terénních detailů. 

V lese občerstvovací stanice s vodou vyznačené v popisech.
Na cestě z cíle k vyčítání voda a šťáva.

Není.

Delší kategorie přebíhají silnici třetí třídy. Závodníci nesmí po 
silnici běhat pouze ji přeběhnout. Dbejte při přebíhání zvýšené 
pozornosti.

Cestou na start není, využijte WC v centru závodu.

Odpoledne proběhne doprovodný závod Orient~Show. Více info 
k tomuto závodu se dozvíte později na webu nebo na místě. 
Přihlášky na prezentaci v sobotu 16:00 ~ 17:00, startovné 
v dobrovolné výši k úhradě na místě.

E t a p a 2 S O B O T A   2 7 .  8 .  2 0 1 6


